государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа № 10

города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

П Р И К А З

26 февраля 2025г                                        131 - ОД

«Об организации лагеря дневного пребывания детей»

 С целью оздоровления и профилактики правонарушений детей и

подростков организовать в июне 2025 года при школе №10 оздоровительный

лагерь дневного пребывания детей «Искорка» в количестве 75 человек.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу лагеря дневного пребывания  детей с 01.06.25г.

-  выходные и нерабочие дни: 02.06, 03.06, 05.06, 06.06, 08.06, 09.06, 10.06, 11.06,

12.06, 15.06, 22.06, 29.06

2. Завершить работу лагеря  30.06.2025г.

3. Утвердить следующий режим пребывания детей в лагере с дневным

пребыванием  с 8.
30

 до 14.
30

 с 2
х
 разовым питанием.

4. Назначить:

- начальником лагеря – Сызгаеву А.А.;

    - педагогом-организатором, инструктором по физической культуре  – Крылову

О.С.;

    - воспитателями для работы с детьми:

Жуканину Т.Н., Миняшеву Е.П., Мугинову М.А., Пожарову О.В., Фенюк С.А.,

Четверикову О.М.

5. В период пребывания детей в лагере с дневным пребыванием возложить

ответственность за безопасность и жизнь детей на  вышеперечисленных

воспитателей.

6. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность:

 - Четверикову О.М.

7. Назначить ответственным лицом за организацию питания:

- Сызгаеву А.А. – начальника лагеря.

8. Назначить бракеражную комиссию в следующем составе:

 -  Сызгаева А.А.  – начальник лагеря

    -  Танеева И.А.     – повар-бригадир

    -  Манухина А.М. – представитель родительской общественности.

    9. Начальнику лагеря Сызгаевой А.А. провести беседы-инструктажи:

 - по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,

- по профилактике и предотвращению террористических актов,

- по противопожарной безопасности, поведению детей при нахождении вблизи

водоемов,

- по правилам поведения во время  проведения автобусных и пешеходных

экскурсий.

Директор ГБОУ СОШ № 10 г.о. Кинель:              Е.В. Иванова

		2025-02-26T12:18:56+0400
	00b7ab58bc74c5acb6
	Иванова Е.В.